

# New Age ApS

Maglebjergvej 4  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 37 78 79 30

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2021

---

Isabella Dyrstad  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	New Age ApS Maglebjergvej 4 2800 Kgs. Lyngby Telefon: 45885000 CVR-nr.: 37 78 79 30 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 10. juni 2016 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Bestyrelse</b>	Isabella Dyrstad Steen Dyrstad
<b>Direktion</b>	Steen Dyrstad
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedformål er at produktionssource samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.425.155, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.859.616.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret solgt værnemidler i forbindelse med Covid-19 udbruddet, hvilket har bidraget betydeligt til resultatet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.725.179</b>	<b>819.343</b>
Personaleomkostninger	1	-2.530.608	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.194.571</b>	<b>819.343</b>
Finansielle omkostninger	2	-83.280	-24.323
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.111.291</b>	<b>795.020</b>
Skat af årets resultat	3	-686.136	-113.746
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.425.155</u></b>	<b><u>681.274</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		62.778	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	39.000
Overført resultat		2.362.377	642.274
		<b><u>2.425.155</u></b>	<b><u>681.274</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		4.268	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.268</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.268</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	393.356
Andre tilgodehavender		7.204	0
Udskudt skatteaktiv		42.019	42.019
<b>Tilgodehavender</b>		<u>49.223</u>	<u>435.375</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.158.433</u>	<u>494.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.207.656</u>	<u>930.181</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.211.924</u></u>	<u><u>930.181</u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		2.756.838	394.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		62.778	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.859.616</u></b>	<b><u>434.461</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.900	8.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.880	253.368
Selskabsskat		186.136	155.760
Anden gæld		152.392	77.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>352.308</u></b>	<b><u>495.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>352.308</u></b>	<b><u>495.720</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.211.924</u></u></b>	<b><u><u>930.181</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterse- lskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000	39.000	394.461	0	434.461
Kontant kapitalforhøjelse	39.000	0	0	0	39.000
Årets resultat	0	-39.000	2.362.377	62.778	2.386.155
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.756.838</b>	<b>62.778</b>	<b>2.859.616</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.530.608	0
	<u><b>2.530.608</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.878	10.467
Valutakurstab	57.402	13.856
	<u><b>83.280</b></u>	<u><b>24.323</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	686.136	155.760
Årets udskudte skat	0	-42.019
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5
	<u><b>686.136</b></u>	<u><b>113.746</b></u>
